
Folha:  1/2

CNPJ:

IPIRA                     - SC-C.E.P.:
RUA XV DE AGOSTO, 243                   

89669-000

82.814.260/0001-65

Março/2007.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNIC. DESENV. RURAL DE IPIRA               

Claudemar Battisti & Cia. Ltda.

00.064.280/0001-00

PREGÃO PRESENCIAL

4/2006

9/2007

Fornecer os óleo lubrificantes e fluidos de sua Proposta Comercial: 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

02/03/2007

03/04/2007

02/03/2007   a   31/12/2007

11.01 20.601.0351 2.143.3.3.90.00.00.00.00.00

1.892,80 Forma de Pagamento: até 15 dias uteis após NF

Número do Processo: 15/2006

Cooperativa de Produção e Consumo Concórdia

83.573.212/0051-54

Inexigibilidade de Licitação

1/2007

10/2007

aquisição de sementes de aveia no valor de 0,25 (vinte e cinco centavos) o quilo para subsidiar até 30% do plantio de pastagem de 
inverno dos agricultores do município inscrito, conforme determina o decreto nº 065/2005 de 16/03/2005 e 307/2007 de 14/03/2007.
1.2	- A Contratante pagará o valor correspondente aos 30% do valor da semente entregue, sendo que os outros 70% a Contratada 
deverá cobrar do agricultor à quem a mesma entregar a semente.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

16/03/2007

03/04/2007

16/03/2007   a   31/05/2007

11.01 20.602.0362 2.158.3.3.90.00.00.00.00.00

7.700,00 Forma de Pagamento: até 10 dia após entrega produto e NF

Número do Processo: 2/2007

www.PaperlessPrinter.com



Folha:  2/2

CNPJ:

IPIRA                     - SC-C.E.P.:
RUA XV DE AGOSTO, 243                   

89669-000

82.814.260/0001-65

Março/2007.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNIC. DESENV. RURAL DE IPIRA               

Agropecuária e Transprotes ANI Ltda.

95.764.254/0001-92

Inexigibilidade de Licitação

1/2007

11/2007

aquisição de sementes de aveia no valor de 0,25 (vinte e cinco centavos) o quilo para subsidiar até 30% do plantio de pastagem de 
inverno dos agricultores do município inscrito, conforme determina o decreto nº 065/2005 de 16/03/2005 e 307/2007 de 14/03/2007.
1.2	- A Contratante pagará o valor correspondente aos 30% do valor da semente entregue, sendo que os outros 70% a Contratada 
deverá cobrar do agricultor à quem a mesma entregar a semente.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

16/03/2007

03/04/2007

16/03/2007   a   31/05/2007

11.01 20.602.0362 2.158.3.3.90.00.00.00.00.00

1.930,00 Forma de Pagamento: até 10 dia após entrega produto e NF

Número do Processo: 2/2007

Patzlaff Corretora de Seguros Ltda 

04.195.114/0001-95

PREGÃO PRESENCIAL

1/2007

12/2007

Prestar serviço de seguro, ao veiculo de sua Proposta Comercial:

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

20/03/2007

03/04/2007

20/03/2007   a   21/03/2008

11.01 20.601.0351 2.143.3.3.90.00.00.00.00.00

555,64 Forma de Pagamento: 04 parcelas iguais

Número do Processo: 1/2007

www.PaperlessPrinter.com


